
Obec jimlín
Zastupitelstvo obce Jimlín jimlín, 19.12.2018

Zápis z 3. veřejného zasedání zastupitelstva Obce Jimlín
konaného dne 19.12.2018 od 18.00 hod
v HasiČské zbrojnici, Zeměchy č.p. 6

Přítomno:
Zasedání bylo zahájeno:
Za pisovatelka:

Program:

9 zastupitelů dle prezenční listiny
18.00 hod
Ing. Gabriela Šilínková

1. Určeni ověřovatelů zápisu
2. Schváleni programu
3. ROZPOČET

a. Rozpočet obce na rok 2019
b. Změny rozpočtu roku 2018

4. "Revitalizace mIstnich komunikací - Jimlín část A"
a. výběr zpracovatele PD - informace
b. informace o výběru administrátora dotace

5. Diskuse

Závěr

3. veřejné zasedání zastupitelstva obce Jimlín bylo zahájeno v 18.00 hod. starostou
obce (dále jen předsedajici).

1. Určeni ověřovatelů zápisu

PředsedajÍcÍ navrhl ověřovateli zápisu z 3. veřejného zasedání zastupitelstva Obce
Jimlín Be. Ilonu Bakosovou, DiS. a Mgr. Jana Krtičku.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu z 3. zasedání
zastupitelstva obce jimlín Be. Ilonu Bakosovou, DiS. a Mgr. Jana Krtičku.
Č.USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
133/3/2018 9 O O schváleno

1



2. Schválení programu

předsedajÍcÍ navrhl doplněni programu o:

- změnu výkonu funkce starosty od 1.1.2019 z funkce neuvolněné
na uvolněnou,

- podání žádosti o dotaci na akci ,,Restaurování sochy sv. jana
Nepomuckého".

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanov"sko Žádné stanov°sko sděleno nebylo.

! NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje doplněný program 3. Zasedání
zastupitelstva obce jimlín.
Č.USNESENĹ . HLASOVÁNÍ. PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
134/3/2018 " 9 schváleno

3. ROZPOČET

a. Rozpočet obce jimlín na rok 2019

Předsedajicí uvedl, že návrh rozpočtu obec zveřejnila na úřední desce
a internetových stránkách 15 dni před zahájením projednáváni na zasedání
zastupitelstva obce. Na základě připomínek občanů předsedajÍcÍ navrhuje
upravit rozpočet následovně:

daňové příjmy 13 433 tis. Kč - příjmy rozpočtu celkem 14 135 tis. KČ,
výdaje rozpočtu celkem 14 135 tis. KČ - změna oproti navrhovaným závazným
ukazatelům rozpočtu:
§ 2212 silnice - mÍstnÍ komunikace vC. doprav. značení 3 450 tis. KČ,
§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 100 tis. KČ,
§ 3341 Rozhlas a televize 34 tis. KČ,
§ 3726 Kompostárna 103 tis. KČ,
§ 5512 PoŽární ochrana - dobrovolná část 175 tis. KČ.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje vyrovnaný rozpočet Obce Jimlín na rok
2019 v objemu příjmů i výdajů 14 135 tis. KČ a závazné ukazatele rozpočtu
uvedené v příloze č. 3 zápisu ,,Rozpočet obce Jimlín na rok 2019".
Č.USNESENÍ . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV l
135/3/2018 HLASOVANÍ' 9 schváleno l

2



b. Rozpočtové opatřeni Č.13

předsedajÍcÍ uvedl, že Rozpočtové opatření č. 13 upravuje příjmy
rozpočtu tř. 4 - přijaté transfery na reálnou skutečnost a ve výdajové
stránce rozpočtu přesunuje rozpočtové prostředky kompenzačně mezi
jednotlivými závaznými ukazateli rozpočtu, aniž by se změnil celkový
objem rozpočtových výdaju

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2018 (příloha
Č.4 zápisu).
Č.USNESENĹ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
136/3/2018 HLASOVANI' 9 schváleno

4. Akce ,,Revitalizace mIstnich komunikaci - jimlín část A"

PředsedajÍcÍ informoval o připravě a dosavadním průběhu akce ,,Revitalizace
místnich komunikaci- jimlín část A"

a. přípravě uzavřené výzvy - poptávky zpracovatele PO,

b. informace o poptávce - výběru administrátora dotace a podáni žádosti
v rámci programu Podpora obnovy a rozvoje venkova podprogramu
Podpora obnovy místních komunikací, jehož správcem je Ministerstvo
pro místní rozvoj ČR.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje podáni žádosti o dotaci z programu
Podpora obnovy a rozvoje venkova, podprogramu Podpora obnovy místních
komunikací, jehož správcem je Ministerstvo pro mÍstnÍ rozvoj ČR na akci
,,Revitalizace místnIch komunikaci- Jimlín část A" včetně spoluúčasti obce na
financování této akce.
Č.USNESENĹ . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
137/3/2018 ' HLASOVÁNI' 9 schváleno

3



5. Změna výkonu funkce starosty

PředsedajÍcÍ navrhl, aby funkce starosty obce byla od 1.1.2019 vykonávána jako
dlouhodobě uvolněna.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích
určuje, že výkon funkce starosty obce bude od 1.1.2019 dlouhodobě uvolněná
funkce.
Č.USNESENĹ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

) 138/3/2018 HLASOVANI: schváleno
9

6. Restaurováni sochy sv. jana Nepomuckého

předsedajÍcÍ informoval o možnosti podání žádosti o dotaci na akci
,,Restaurováni sochy sv. jana Nepomuckého".

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

Orinčáková: nesouhlasím s výdaji z rozpočtu obce ve výši 120 tis. na opravu sochy
jana Nepomuckého, když ,,někteří" členové zastupitelstva, kteří toto navrhujl:
nesouhlasí s odkoupením pozemku za cca 20 tis., i přes to, že na tom závisí oprava
komunikace za 6 mil. financovaná dotaci

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje podáni žádosti o dotaci z Programu na
záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2019 na akci
,,Restaurováni sochy sv. jana Nepomuckého" včetně spoluúčasti obce na
financováni této akce.
Č.USNESENĹ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
139/3/2018 HLASOVANI' 8 1 schváleno

Proti: Orinčáková Kateřina

4



7. Diskuse

Mikovcová: ze zápisu z 1. zasedání zastupitelstva není zcela zřejmé u programu
kontrolního výboru, co jsem připomínkovala.
Orinčáková: pořídíme nahrávací zař/zenL
Mikovcová: bylo by vhodné jej použit jen pro potřeby zápisu.
Brabec: s ohledem na GDPR.
Krtička: je to k diskusi.
Svoboda: nahrávací zař/zen/ pořldlme, zápisy budou zveřejněny na stránkách obce.
SvItek: co zahrnuje v rozpočtu částka 500 tis. KČ na radary?
Brabec: úsekové měření rychlosti.
Svoboda: původně jsem chtěl zpomalovací semafor, ale dodavatelské firmy
a policisté se vyjádřili, že podle vyhláŠkyje to ne/egá/nl. Světelná signa/izačnlzařl'zenl'
nejsou k omezování rychlosti vůbec určená. Oslovil jsem je proto, aby navrhli nějaká
jiná řešení.
Chtěl bych udělat 3 nové přechody - k obchodu, k betlému a u Sokolovny.
Na příjezdech do obce pak informativní radary.
SvItek - některé firmy je dávají do nájmu, udě/ajli zkušební měřeni

8. Závěr

předsedajIci ukončil zasedání Zastupitelstva obce jimlín v 18.25 hod.

5



PŘÍLOHY ZÁPISU:

1. Prezenční listina zastupitelů
2. Prezenčnilistina hostů
3. Rozpočet obce jimlín na rok 2019
4. Rozpočtové opatřeni č. 13

Zápis byl vyhotoven dne 19.12.2018

Zapisovatel:

Ověřovatelé:

Ing. Gabriela Šilínková

Be. Ilona Bakosová, DiS. dne !2. L>'2

m,,, ,,, ,,,,,,
,,, JLA '{Lúdě

Sta rosta: Ing. Vladimír Svoboda - ~~(-d,, 27. Q. ZO18

B E C

Razítko obce: *
0

1ML

6


